Empresa 3F Ltda, referente a Licença Anual de um SOFTWARE de sistema de 
orçamento de obras OrçaFascio nos módulos: Orçamento e Bases Adicionais, nos 
termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste 
instrumento. 

1.2 O custo total da contratação é de R$ 5.994,00 (cinco mil e novecentos e noventa e 
quatro reais), conforme custos unitários dispostos na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO NÚMERO DE 
USUÁRIOS 

PREÇO A VISTA 

1 Módulo Orçamento 5 R$ 2997,00 
2 Módulo Bases Adicionais 5 R$ 2997,00 

À VISTA R$ 5.994,00 

Requisitos necessários para a contratação:

[...]

Empresa 3F Ltda, referente a Licença trienal de um SOFTWARE de sistema de 
orçamento de obras OrçaFascio nos módulos: Orçamento e Bases Adicionais, nos 
termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste 
instrumento. 

1.2 O custo total da contratação é de R$ 5.994,00 (cinco mil novecentos e noventa e 
quatro reais), conforme custos unitários dispostos na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO NÚMERO DE 

USUÁRIOS 
PREÇO A VISTA 

1 Módulo Orçamento 5 R$ 2.997,00 
2 Módulo Bases Adicionais 5 R$ 2.997,00 

À VISTA R$ 5.994,00 

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO (facultativo):